Konformität (aktuelle Version)
ICAO Anhang 14, Band 1
IEC 61827
Anwendungen
Die Leuchte ist als bi- oder unidirektionale 8″-Einbauleuchte mit
grünen, gelben, gelben oder blauen LEDs erhältlich. Dieses Feuer ist
für folgende Anwendungen vorgesehen:
ICAO

Uni- and bidirectional inset 8‑inch
DST-7006_v1.0_2022-August-23 1
Bestellschlüssel C3IS
Prisma
S = Standard-Prisma
R = verstärktes Prisma
Durchmesser
1 = 8 Zoll
Typ
U = unidirektional (eine Strahlricht.)
B = zweistrahlig
Zehenspitzen / Verteilung
0 = schmal
W = breit
C = gekurvt (zweistrahlig)
R = rechts (einstrahlig)
L = links (einstrahlig)
Optionen
0 = keine Optionen
Farben (B-Seite)
F = F-grün
B = blau
A = Bernstein
Farben (A-Seite)
F = F-grün
B = blau
A = Bernstein
N = leer
Stromversorgung & Überwachung
S = 2.8 - 6.6 A, ohne Überwachung (Non-MON)
M = 2,8 - 6,6 A, mit Überwachung (mit Fail-open)
P = 2,8 - 6,6 A / 2A IQ0 (IQ deaktiviert)
Q = 2,8 - 6,6 A / 2A IQ1 (IQ aktiviert)
Normen
0 = Keine Norm
Typ des Steckers
A = Stecker Typ 6
Kabelleiter
2 = 1x 2-poliger Stecker
3 = 2x 2-poliger Steckverbinder
Ausführung
3 = RELIANCE
Anmerkung:
• Die Leuchte ist sowohl mit flachen 8"- und 12"-Leuchten als
auch mit Adapterringen kompatibel, siehe Kompatibilitätsmatrix für
Sockel.
• Mithilfe der IQ-Funktion kann das RELIANCE IQ-Feuer gesteuert
und überwacht werden. Die IQ1-Feuer sind bei Lieferung für
ihre jeweilige Position vorkonfiguriert. In IQ0-Feuern ist die
Funktionalität deaktiviert, kann aber nachträglich aktiviert werden.
• IQ-Leuchten sind nur mit der Anschlussoption 2 erhältlich.
• Die Farben Bernstein und Blau entsprechen nicht der ICAO-
Farbnorm.
RELIANCE
DST-7006_v1.0_2022-August-23 2
ANHANG
8-Zoll-Feuer
Einstrahlige Feuer – 1 Kabelsatz, 25° C Leistungsaufnah
me Feuer
Trenntransformator
CCR-LastNennwert Wirkungsgrad Energieverbrauc
h
Rollbahn-Mittellinie gekurvt, L-852K(L), blau 24 VA 25 W 0,7 11 VA 35 VA
Rollbahn-Mittellinie breit, F-Grün 17 VA 25 W 0,7 11 VA 28 VA
Taxiway Centerline Wide, Amber 17 VA 25 W 0,7 11 VA 28 VA
Zweistrahlige Feuer – 1 Kabelsatz, 25° C Leistungsaufnah
me Feuer
Trenntransformator
CCR-LastNennwert Wirkungsgrad Energieverbrauc
h
Rollbahn-Mittellinie gekurvt, L-852K(L), blau/
blau
30 VA 45 W 0,85 8 VA 38 VA